丰都住建告〔2025〕16号

丰都县住房和城乡建设委员会

关于核准重庆亘久建筑工程有限责任公司等

5家建筑业企业资质的公告

根据《中华人民共和国建筑法》（主席令第7号）、《建筑业企业资质管理规定》（住房城乡建设部令第22号）、《住房城乡建设部关于印发〈建筑业企业资质标准〉的通知》（建市〔2014〕159号）和《重庆市住房和城乡建设委员会关于试点推行部分建筑业企业资质告知承诺制审批工作的通知》（渝建管〔2025〕38号）的相关规定。重庆亘久建设工程有限责任公司、重庆嘉吉宇劳务有限公司、重庆喆吉建设集团有限公司、重庆旭凡建筑工程有限公司、重庆享得利建设有限公司以告知承诺方式申请建筑企业资质，现将核准的企业名单进行公布。

特此公告。
附件：2025年第1次核准的建筑企业告知承诺名单
丰都县住房和城乡建设委员会

2025年4月21日